Στη συνέχεια ανέφερε ότι ο πλειοδοτικός διαγωνισμός έλαβε χώρα στα γραφεία του 

Οργανισμού και με επιτροπή τα μέλη του Δ.Σ. του Βακούφ Κω στις 29-10-2025, ημέρα  Τετάρτη και 

ώρα από 11:00 π.μ. μέχρι 12:00 μ.μ. και ως τίμημα εκποιήσεως και τιμή  εκκίνησης είχε οριστεί το 

ποσό των 120.000,00 € ( εκατόν είκοσι χιλιάδων ευρώ ), για το παραπάνω ακίνητο. Κλείνοντας 

ενημέρωσε τα μέλη ότι δεν παρουσιάστηκε κανένας υποψήφιος πλειοδότης για να κάνει προσφορά και 

ο φανερός πλειοδοτικός διαγωνισμός που έλαβε χώρα την 29-10-2025 απέβη άγονος, ελλείψει 

συμμετοχών, οπότε και κάλεσε το Διοικητικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά.